2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
18.02.2016 № 56-608
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, большие достижения в научной деятельности и в связи с празднованием Дня российской науки следующих сотрудников ФГБОУВО «Саратовский государственный аграрный университет                             имени Н.И. Вавилова»:

1.1. Бородастову Екатерину Владимировну, ведущего специалиста управления научно-инновационной деятельности;

1.2. Нейфельда Василия Вольдемаровича, доцента кафедры «Землеустройство    и кадастры» агрономического факультета, кандидата географических наук;

1.3. Строгова Владимира Викторовича, доцента кафедры «Болезни животных               и ветеринарно-санитарная экспертиза» факультета ветеринарной медицины, пищевых и биотехнологий, кандидата биологических наук.

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад           в обучение и воспитание подрастающего поколения следующих сотрудников МУДО «Детско-юношеский центр Фрунзенского района г. Саратова»:

2.1. Богаткину Людмилу Анатольевну, заведующую художественным отделом;

2.2. Кириченко Светлану Александровну, заведующую досуговым отделом;

2.3. Лозановски Анжелику Валерьевну, педагога дополнительного образования;

2.4. Наместникову Елену Викторовну, педагога дополнительного образования;

2.5. Петровского Василия Ивановича, педагога дополнительного образования;

2.6. Фатеева Сергея Валентиновича, педагога дополнительного образования.

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                           за большой вклад в культурное воспитание подрастающего поколения и в связи                      с празднованием 100-летия со дня основания муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  «Центральная детская музыкальная школа».
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                           за многолетний добросовестный труд, большой вклад в культурное воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием 100-летия со дня основания МБУДО «Центральная детская музыкальная школа» следующих сотрудников учреждения:

4.1. Бойко Сергея Петровича, концертмейстера;

4.2. Сурикову Наталию Борисовну, преподавателя.

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                           за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад               в сферу образования города Саратова и в связи с празднованием Международного женского дня следующих лиц:

5.1. Бабину Светлану Анатольевну, воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 113» Заводского района г. Саратова;

5.2. Баранову Надежду Васильевну, учителя начальных классов                     МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23»;

5.3. Гуськову Валентину  Михайловну, воспитателя МДОУ «Детский сад         № 147» Заводского района г. Саратова;

5.4. Давыдову Ирину Владимировну, учителя начальных классов                     МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 43»;

5.5. Демидову Наталью Викторовну, учителя английского языка                       МОУ «Кадетская школа № 16» Заводского района г. Саратова;

5.6. Ефременко Анастасию Сергеевну, педагога-психолога МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 124» Заводского района г. Саратова;

5.7. Сапрыкину Юлию Михайловну, учителя физической культуры                 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 83»;

5.8. Ташкулову Наталью Алексеевну, воспитателя МДОУ «Детский сад              № 184» Заводского района г. Саратова

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Город Саратов»                                                                                      О.В. Грищенко